РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2024 г.                                                                                                  № 284
р.п. Дубровка

О присвоении наименований
элементам улично-дорожной сети

	В соответствии с пп. 4.7 Положения о порядке присвоения имен муниципальным предприятиям и учреждениям, наименований и переименования элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети, установки мемориальных досок на территории Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 01.03.2024 № 278,

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Дубровского
городского поселения                                                                         П.В. Парлюк

                                                                               Приложение
                                                                               к решению Дубровского поселкового Совета
                                                                               народных депутатов от 30.05.2024 № 284

Перечень
присвоенных наименований элементам улично-дорожной сети (далее по тексту- объекты)

	местоположение объекта (указывается перечень координат характерных точек красных линий в соответствии с приложением 1 к Проекту планировки и Проекту межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 32:05:0110327 рп. Дубровка Дубровского района Брянской области

	улица Сергея Власова
	в границах точек: 39-47; 2-1; 112-109; 64-54

	улица Никиты Картунина
	в границах точек: 55-62; 63-64; 109-108; 88-78; 72-71

	улица Евгения Зуева
	в границах точек: 72-76; 95-94; 80-78